
 

                                                                                                                                                           
1 | с т р а н а  

 

 

        

 

Гласен Текстилец 
Ул. Сутјеска 59, 2 000 Штип 
glasentekstilec@gmail.com 
www.glasentekstilec.mk 
 

01.02.2023, Штип 

Јавен Повик за прибирање на понуди за набавка на промотивен материјал 

Здружението Гласен Текстилец од Штип има потреба од набавка на промотивен 

материјал, согласно техничката спецификација во прилог на барањето. Барањето се објавува 

во рамките на проектот:„Институционално и економско зајакнување на жените и девојките од 

источниот регион 2“, што Гласен Текстилец го реализира со финансиска поддршка од 

Фондацијата Kvinna till Kvinna и Шведска. 

Ве молиме да ни ја доставите вашата понуда најдоцна до 05.02.2023 година, до 23:59 

часот (по локално време) на адреса на Гласен Текстилец (ул. Пролетерска 42, 2 000 Штип, 

Република Северна Македонија) или електроски на: blagojche.dishoski@glasentekstilec.mk  

Техничка спецификација:  

 Ред. 
Број. 

 Опис на 
артикал 

Единица 
мерка 

Количина Спецификација/Дизајн Вкупна цена со 
ДДВ 

1 Шољи  парче 50  

 
  

Ве молиме 
внесете вредност 

2 Нотеси 
(препорачано од 
рециклиран 
материјал) 

парче 50 Контакт информации на 
задната/секоја страна. 

 
  

Ве молиме 
поставете 
вредност 

3 Пенкала 
(препорачано од 
рециклиран 
материјал) 

парче 50 Лого од Гласен Текстилец и број 
075 316 109 

Ве молиме 
поставете 
вредност 

4 Приврзоци парче 50  

 
 

Ве молиме 
поставете 
вредност 

Вкупно 
 

Забелешка: Сите дизајни и изработки се испраќаат на одобрување во Гласен 
Текстилец. 
Забелешка 1: Понудата може да се подели. 

Ве молиме 
поставете вкупна 
вредност 
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Понудата треба да се достави најдоцна во рок од 5 (пет) работни денови од датумот на 

доставување на Барањето во која ќе биде задолжително наведен и рокот на испорака на 

производот.   

Документите со назнака на пораката: Јавен повик за прибирање на понуди за набавка на 

промотивен материјал можат да се достават електронски на: 

blagojche.dishoski@glasentekstilec.mk  

Избраните/иот понудувач/и ќе бидат известени во електронска форма дека нивната понуда е 

прифатена, во рок од најмногу 3 работни денови од донесувањето на одлуката за избор на 

најповолните понуди. Во исто време, и сите други понудувачи ќе бидат известени за 

резултатите од повикот, односно за одлуката. 

За дополнителни прашања, можете да се обратите на следната електронска 

адреса: blagojche.dishoski@glasentekstilec.mk  

Анекси:  

Анекс1: Информации за понудувачите; 

Анекс 2: Временска рамка; 

 

Анекс 1: Информации за понудувачите: 

Понудата може да биде раззделена, можете да доставувате понуди само за набавка на 

техничка опрема или само за набавка на канцелариска опрема. 

Понудата задолжително треба да содржи: 

1. Полн назив на понудувачите; 

2. ЕДБ на понудувачите; 

3. Адреса и лице за контакт; 

4. Да биде во согласност со планот за набавка, приложен во барањето; 

5. Да содржи единечна цена и вкупна цена на набавката со ДДВ;  

6. Плаќањето ќе биде со фактура/профактура со ДДВ, доставена до Гласен Текстилец – 

Штип, при претходно склучување на договор со избраниот/избраните понудувачи. 

 

Анекс 2: Временска рамка: 

1. Доставување на повикот: 01.02.2023 година; 

2. Завршување на повикот до: 05.02.2023 година до 23.59 часот; 

3. Разгледување на понудите и нивна селекција: до 07.02.2023 година; 

4. Известување на избраните понудувачи и сите други и склучување на договор за 

набавка: 10/13.02.2023 година; 

Извршување/доставување на набавката во Штип, во канцеларијата на Гласен Текстилец, ул. 

Сутјеска бр 59, 2000 Штип, во рок од 15 работни денови од известувањето за избран 

понудувачи 

Со почит,   

Кристина Ампева,  

правна застапничка на Гласен Текстилец 
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